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Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret offentliggørelse
af kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Følgende er konstateret: Kontrolrapporterne er ikke placeret på
et let synligt sted.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om at kontrolrapporter skal placeres på et let
synligt sted.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Registrering er dækkende for virksomhedens
aktiviteter, OK.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Virksomhedens GMP-procedurer.
Virksomhedens repræsentant har redegjort for hvordan
råvarematerialer modtages og spores gennem produktion via
produktionsordrenummer og batchnumre samt internt ERP
system. Følgende procedurer er kontrolleret varemodtagelse
og færdigvarekontrol, OK.
Virksomheden har mundtligt gennemgået procedure for
tilbagetrækning, OK. Sporbarheden har forevist et led frem og
et led tilbage for: "blå spartel", OK.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Overensstemmelseserklæring for: "polypropylen" og " farve af
masterbatch", herunder identifikation af produktet,
anvendelsesoplysninger (art af fødevare, tid og temperatur),
oplysninger om stoffer med specifikke migrationsgrænser og
dual use additiver, udsteder af erklæring og underskrift, OK.
Drøftet mulighed om genbrug/reuse af materiale, vejledt
konkret om krav hertil.
Vejledt generel om at virksomheden skal opdatere deres
overensstemmelseserklæringer fra leverandøre ved opdatering
af lovgivning eller hvert. 3. år.
Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Virksomhedens
overensstemmelseserklæring på fødevarekontaktmateriale til
kunderne.
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Virksomheden fremstiller udelukkende delkomponenter til sine kunder. Kontrolleret aftale med kunde, der
beskriver ansvarsfordelingen med hensyn til at få udført migrationstest på delkomponenter. For
færdigvareproduktet : "skaft" er der forevist en overensstemmelseserklæring til kunden, OK.


